TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D051/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D051/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa GRUPO FUNDAMENTAL SAÚDE
LTDA, CNPJ nº 32.617.070/0001-80, com sede na Rua Guara, N°160, Bairro
PQ. Industrial III, CEP: 86.204-190, Ibipora- PR, neste ato representado por
seu Sócio Proprietário o Srº Thiago Moreira Porcel, Inscrito no
RG:4.175.963-39 e CPF:318.881.738-07, para Aquisição de Equipamento de
Ultrassom portátil para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde
do município de Malhada-Ba; Conforme Dispensa de Licitação nº.
D051/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Malhada-BA, 07 de agosto de 2025.

_______________________________

Hebert Pessoa Novais Silva
Agente de Contratação